
Znak sprawy: ZUO/101/003/2021 

19.03.2021 r.  
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy ogłoszenia o zamówieniu z dnia 15.02.2021 r. w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia sektorowego o wartości poniżej progów unijnych 
prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa w formie leasingu 
finansowego fabrycznie nowego podnośnika masztowego z wysięgnikiem 
przegubowym. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  

krajowy numer identyfikacyjny 32095949100000 

ul. Logistyczna 22, 70-608 Szczecin 

woj. zachodniopomorskie, państwo Polska 

tel. 91 50 66 200 

email: przetargi@zuo.szczecin.pl  

Adres strony internetowej: www.zuo.szczecin.pl  

 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

SEKCJA VIII – PROCEDURA 

8.1.) Termin składania ofert: 2021-03-26 12:00 

8.2.) Miejsce składania i otwarcia ofert:  

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy ul. Logistyczna 22 w Szczecinie, pok. 

nr 301 (sekretariat). 

Otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie w siedzibie Zamawiającego przy ul. Logistycznej 22 

w Szczecinie, pok. nr 201 (sala konferencyjna). 

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-03-26 12:15 

8.4.) Termin związania ofertą: 30 dni, tj. do dnia 25.04.2021 r. 

mailto:przetargi@zuo.szczecin.pl
http://www.zuo.szczecin.pl/

